
介護施設・医療施設様向け 

Price 
プレミアムカット（60分）            ￥6,000 
経験年数10年以上のスタイリストによるデザインカット 
豊富な知識と経験を糧にスタイルを提供いたします 
 

スタンダードカット（60分）           ￥3,000 
若手美容師によるヘアカット 
 

シャンプー（10分）               ￥1,000 
 

カット＋カラー（90分）             ￥8,000 
お客様のニーズにお応えするカラーリングです 
カラーをすることにより頭皮ケアも同時に行える業界初の薬剤を使用しております 
※ヘナ（白髪染め）への変更も可能です 
 

カット＋パーマ（90分）             ￥8,000 
毛先を軽く曲げたい方や、トップにボリュームを出したいなど 
お客様のご希望に合わせてご提案 
自然な仕上がりと日頃のお手入れを快適にできます 
 

増毛トライアル400本（20分）～        ￥10,000～ 
自然な増毛をご希望の方へ 
その他コースあり  事前にご相談ください 

ご予約・キャンセルについて 
1.ご利用には事前の契約が必要となります。 
 詳細はお気軽にお問合せください。 
 
2.訪問可能日は火曜日とさせていただきます。 
 
3.ご予約は、お電話・申込用紙をFAX・またはホームページの問い合わせフォームより 
 承ります。 
 ご予約状況によっては、別の日時で調整いただく場合がございます。ご了承ください。 
 
4.キャンセル、日時の変更はご予約日の一週間前までにご連絡ください。 
 やむを得ない事情やがある場合にはご相談くださいませ。 
 ご予約日当日のキャンセルにつきましては、キャンセル料を頂戴いたしますので、 
 ご了承ください。 
 
5.施術後の清掃、ごみの処分は当方で行います。 
 但し、ほうきやちりとりはご用意ください。 
 
6.（）内に記載してある時間は目安となります。多少の変動がございます。  

詳細・ご不明点はお気軽にお問合せください。℡ 03-6263-2665【Seed,】 


